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Bystrzyca Ktodzka, dnia 06.07.2023
Zn.spr.: SA.270.10.2023

WYKONAWCY
ubiegajacy sie o zamdwienie publiczne

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb
podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ""Budowa podwadjnej kancelarii dla
lesnictw Waliszéw i Zelazno wraz z zagospodarowaniem terenu - przetarg IlI"” — znak sprawy
SA.270.10.2023

Zamawiajgcy, Nadlesnictwo Bystrzyca Ktodzka, dziatajgc na podstawie art. 284
ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. z
2022r. poz. 1710), udostepnia ponizej tres¢ zapytan do Specyfikacji Warunkow
Zamowienia (zwanej dalej "SWZ”) wraz z wyjasnieniami:

1. Zapytanie dot. przedmiaru robét

LZtozony kosztorys ofertowy ma by¢ ztozony na podstawie zatgcznika nr 2. Zatgcznik
zawiera szereg btedéw i brakéw co uniemozliwia prawidtowg wycene oraz
uniemozliwia rozliczenie ryczattowe. Poza tym przedmiar nie zostat wykonany zgodnie
z zasadami zawierajgc cigg przedmiarowy celem analizy i weryfikacji. Ponizej pytania:
1. Poz. 9 i 22 przedmiaru to samo, czy nalezy wyceni¢ podwdjnie? 2. Brak docieplenia
Scian zewn. Wetng min. 8cm, prosze o wyjasnienie? 3. Prawidtowy obmiar poz. 18 to
147,925m2 a nie jak w przedmiarze 105,308m2, prosze o wyjasnienie? 4. Prawidtowy
obmiar scian zewnetrznych to 134,806m2, a nie jak w przedmiarze 116,393m2, prosze
0 wyjasnienie? 5. Prawidtowy obmiar poz. 20 to 294,573m2 a nie 205,41m2, prosze o
wyjasnienie? 6. Brak w przedmiarze izolacji pomiedzy stupami z wetny 16cm i 12cm,
prosze o wyjasnienie? 7. Mamy 4 rury spustowe wiec skad w poz. 32 2 kolana
systemowe (domyslam sie ze chodzi o wylewki) i skad przedmiar tylko 5,6mb rury
spustowej? 8. Prawidtowa ilo$¢ poz. 34 to 36,55m2 a nie jak w przedmiarze 17,954m2,
prosze o wyjasnienie? 9. Dziat posadzki, obmiar pomieszczen wg projektu to 60,22m2
za$ pozycje w tym dziale majg przedmiar 75,32m2 i 65m2, prosze o wyjasnienie? 10.
Prawidtowy obmiar poz. 42, 43, 44, 45 to 77,65m2 nie jak w przedmiarze 72,10m2,
prosze o wyjasnienie? 11. Prawidtowa ilo§¢ pozycji 46 to 47,925m2 nie jak w
przedmiarze 129,40m2, prosze o wyjasnienie? 12. Prawidtowa ilos¢ pozycji 47 to
47,925m2 nie jak w przedmiarze 129,40m2, prosze o wyjasnienie? 13. Przedmiar
robot w ogdle nie zawiera wykonczenia deskg elewacyjng, prosze o wyjasnienie? 14.
Pozycja 48, 49, 50 ilosciowo kompletnie nie pokrywa sie z projektem, prosze o
wyjasnienie? 15. W przedmiarze brak wykonczenia cokotu z ptyt kamiennych, prosze o
wyjasnienie? 16. W pozycji 60skad przedmiar 70,39m2? prosze o wyjasnienie? 17.
Czego dotyczy pozycja 62 przedmiaru, w projekcie nie wystepujg ptytki klinkierowe,
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prosze o wyjasnienie? 18. Brak w przedmiarze uktadania ptytek w fazience, prosze o
wyjasnienie? 19. Wg projektu wykonczenie posadzek jest z ptytek i paneli. W
przedmiarze brak wykonczenia z paneli, a ilos¢ ptytek nie pokrywa sie z powierzchnig
budynku. prosze o wyjasnienie? 20. llos¢ malowania Scian prawidtowa to 286,902m2 a
nie 179,750m2, prosze o wyjasnienie? 21. Poz 66 powinna by¢ 60,22m2, prosze o
wyjasnienie? 22. Instalacja kanalizacyjna wewnetrzna — wystepuje kopanie koparkami
pod rury (wewnatrz budynku?), prosze o wyjasnienie? 23. Poprosze o udostepnienie
projektu instalacji alarmowej i monitoringu oraz internetowej, zgodnie z przedmiarem,
brak w dokumentacji na stronie. Reasumujac, nie widze mozliwosci sktadania oferty na
podstawie zatgczonego przedmiaru z powodu duzej ilosci bteddéw i rozbieznosci
(przedmiar jakby nie dotyczyt przedmiotu zamowienia). Zwazywszy na ryczattowy
charakter rozliczenia, prosze o wytgczenie zatgczenia kosztorysu ofertowego na
podstawie zatgcznika nr 2 do oferty (z powodu bteddéw j.w.) lub umozliwienie ztozenia
wilasnego kosztorysu ofertowego, lub umieszczenie na stronie prawidtowego i
rzetelnego przedmiaru na ktérym mozna by byto wykonaé oferte”.

Odpowiedz Zamawiajacego :

Ztozony kosztorys ofertowy ma by¢ ztozony jak zapisano w SWZ jako pomocniczy
i musi by¢ wykonany na podstawie przedmiaru (nie koniecznie naszego zatgczonego
do dokumentaciji). Jezeli oferent stwierdza ze przedmiar jest wykonany nieprawidtowo,
z brakami czy z pozycjami w zlym obmiarze moze i powinien wykona¢ kosztorys
na podstawie projektu technicznego. Przedmiotem zamowienia jest dzieto w postaci
opisanej w SWZ bez elementdw juz wykonanych. Czyli: studni , ptyty fundamentowej,
szamba (sam materiat) oraz prac ziemnych w postaci zdjecia humusu. Kosztorys jako
zatgcznik do umowy jest niezbedny tylko w celu wyceny prac dodatkowych. Tak wiec
zamawiajgcy umozliwia ztozenie kosztorysu wykonanego w oparciu o przedmiar
wykonawcy co i tak ma charakter pomocniczy. Podczas wykonania muszg sie zgadzaé
parametry okreslone szczegétowo w projekcie technicznym.

2. Zapytanie dot. przedmiaru robot c.d

W przedmiarze wystepuje dziat: studnia wiercona z osprzetem + przytgcze
do budynku i instalacja hydrantowa, brak jednak pozycji na to. Czy studnia wiercona
i przytgcze jest przedmiotem zamodwienia? 2. W przedmiarze wystepuje pozycja 68
,wykonanie wewnetrznej instalacji kanalizacji wraz z montazem wywiewek
kanalizacyjnych za$ ponizej wystepujg pozycje na kopanie koparkg wewnatrz budynku
i uktadanie rur. Prosze o wyjasnienie czego dotyczy pozycja 68?7 Czy przypadniem nie
pokrywa sie z dalszymi pozycjami? 3. To samo dotyczy sie poz. 94 i pozycji ponizej?
Czego dotyczy pozycja 947”.

Odpowiedz Zamawiajacego :
W przedmiarze wystepuje dziat studnia i tylko jako pozostatos¢ po pozycji. Wystepuje
dziat bez pozycji (studnia jest wykonana). W przedmiarze wystepuje pozycja ,68”

kanalizacja pod ptytg jest wykonana.

3. Zapytanie dot. przedmiaru robét c.d



W przedmiarze wystepuje: Ogrodzenie ze sztachet drewnianych mocowanych do
konstrukcji z ksztattownikéw stalowych, zas w STWIOR 1. Fundamenty ogrodzenia —
Sciany betonowe proste o grubosci 0,2m gtebokosci 0,9m z betonu C20/25, 2.
Ogrodzenie z siatki ocynkowanej powlekanej mocowanej na stupkach o przekroju
50x50 mm w rozstawie osiowym co 2,1m, 3. Stupki wys. 2 m, ocynkowane wewnatrz i
na zewnatrz ( minimalna warstwa to 275 g/m2, tgcznie z obu stron), malowany
proszkowo w kolorze zielonym, zas w projekcie brak informacji o ogrodzeniu. Prosze o
doprecyzowanie o jakie ogrodzenie chodzi? Czy wystarczy tylko podmuréwka
systemowa czy trzeba po catej dlugosci fundament 20x90 cm?”.

Odpowiedz Zamawiajacego :

Przedmiar oznacza ze ogrodzenie ma by¢ wykonane ze sztachet drewnianych. Projekt
pokazuje jakie ogrodzenie ma by¢é wykonane — ze sztachet drewnianych, STWIOR
btednie zawarte ogrodzenie z siatki stalowej, SWZ wyraznie okresla, ze zadanie ma
by¢ wykonane zgodnie z PROJEKTEM TECHNICZNYM a przedmiar jest elementem
pomocniczym.

Z powazaniem
Jerzy Adamek

Nadlesniczy

/dokument podpisano elektronicznie/



		2023-07-06T06:18:27+0000
	JERZY MARIUSZ ADAMEK




